西成区選挙管理委員会会議録要旨

日時 令和５年１月18日（水）

時間 午後０時55分～１時20分

場所 区長応接室

【出席者】

上野委員長・門内委員長職務代理・下浦委員・黒籔委員

臣永参与・三代事務局長・木内主幹・辻選挙係長・岡村選挙係員

【案件】

冒頭、「西成区成人の日記念のつどい」の開催協力の御礼を市民協働課松山係長から報告

１ 月例選挙人名簿登録（抹消）者数について

  ＊事務局より「月例選挙人名簿登録者数の報告」に基づき報告。

                                  ※承認を受ける

２ 「西成区成人の日記念のつどい」について

  ＊事務局より資料２に基づき報告。

                                  ※承認を受ける

３ その他

  ＊事務局より、統一地方選挙の日程の案内。

＊統一地方選挙の期日前投票所の増設について報告。

＊次年度の選挙管理委員会の日程について説明。

＊立候補予定者説明会の日程案内。

                                  ※承認を受ける

次回委員会  令和５年２月17日（金） 午後１時から開催予定